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110 M Barreiras-0.91 (Masc)

1 Vento: Fav: +  1,9Final

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       1 5,58    781,0444 Humberto Santos1 º 2000-02-25

JuvC N DE RIO MAIOR       1 6,81    644,033 Xavier Teixeira2 º 2001-03-09

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 7,61    562,0600 Artur André3 º 2001-10-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 8,28    498,0410 Guilherme Cavaleiro4 º 2001-09-11

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 9,25    411,0390 Daniel Salvador5 º 2000-08-24

JuvC N DE RIO MAIOR       2 0,33    324,028 Pedro Costa6 º 2001-07-16

100 M Barreiras-0.76 (Fem)

1 Vento: Fav: +  2,5Final

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       1 4,82    866,015 Carolina Ribeiro1 ª 2000-01-13

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       1 5,88    729,0368 Carolina Neves2 ª 2001-01-27

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 6,36    671,0129 Tatiana Gonçalves3 ª 2001-04-09

JuvU F C TOMAR       1 6,83    616,0172 Beatriz Guilherme4 ª 2001-01-11

JuvU F C TOMAR       1 7,99    489,0165 Carlota Gonçalves5 ª 2001-12-14

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       1 8,83    406,054 Catarina Luís6 ª 2000-02-18

100 M Barreiras-0.84 (Masc)

1 Vento: Fav: +  2,1Final

IniC L A COMPETIÇÃO       1 6,21    568,0458 Gabriel  Heitmann1 º 2003-03-21

IniU F C TOMAR       1 6,38    550,0141 Martim Santos2 º 2003-10-20

IniASS 20KM ALMEIRIM       1 9,13    297,0437 Tomás Martins3 º 2002-11-18

IniU F C TOMAR       2 0,31    210,0142 Rodrigo Graça4 º 2003-06-06

Salto em Comprimento (Masc)



Tetratlo Jovem Regional 2017

Associaçao de Atletismo de Santarém

Juvenis

10 de junho de 2017 Comunicado de Resultados 1720024

Pág 2/ 12

Salto em Comprimento (Masc)

1Final

JuvC N DE RIO MAIOR  6,47 + 0,5   691,033 Xavier Teixeira1 º 2001-03-09

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  6,39 + 2,0   673,0444 Humberto Santos2 º 2000-02-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM  5,64 + 1,2   510,0410 Guilherme Cavaleiro3 º 2001-09-11

JuvC N DE RIO MAIOR  5,50 + 1,8   481,028 Pedro Costa4 º 2001-07-16

JuvASS 20KM ALMEIRIM  5,07 + 1,8   396,0600 Artur André5 º 2001-10-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM  4,19 + 1,7   237,0390 Daniel Salvador6 º 2000-08-24

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  5,89   5,36   6,47 331

   +2,0   +2,2   +0,5

Xavier Teixeira

  5,99   6,24   6,39 4442

   +1,4   +2,4   +2,0

Humberto Santos

     X      X   5,64 4103

                 +1,2

Guilherme Cavaleiro

     X   5,16   5,50 284

          +1,5   +1,8

Pedro Costa

  4,80   3,82   5,07 6005

   +1,0   +1,7   +1,8

Artur André

  4,01   4,11   4,19 3906

   +1,4   +0,3   +1,7

Daniel Salvador

80 M Barreiras-0,76 (Fem)

1 Vento: Fav: +  1,8Final

IniC N DE RIO MAIOR       1 3,51    669,05 Inês Mendes1 ª 2003-04-11

IniU F C TOMAR       1 3,60    656,0106 Margarida Mota2 ª 2002-07-30

IniASS 20KM ALMEIRIM       1 5,87    377,0399 Maria João Santos3 ª 2002-04-02

Lançamento Peso-3Kg (Fem)
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Lançamento Peso-3Kg (Fem)

1Final

JuvASS 20KM ALMEIRIM  11,40  621,0129 Tatiana Gonçalves1 ª 2001-04-09

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  9,67  508,015 Carolina Ribeiro2 ª 2000-01-13

JuvU F C TOMAR  8,04  402,0172 Beatriz Guilherme3 ª 2001-01-11

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  7,99  399,0368 Carolina Neves4 ª 2001-01-27

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  7,48  366,054 Catarina Luís5 ª 2000-02-18

JuvU F C TOMAR  7,30  354,0165 Carlota Gonçalves6 ª 2001-12-14

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  8,65  10,30  11,40 1291 Tatiana Gonçalves

  9,63   9,67   9,57 152 Carolina Ribeiro

  6,74   7,93   8,04 1723 Beatriz Guilherme

  7,28   7,99      X 3684 Carolina Neves

  7,37   7,11   7,48 545 Catarina Luís

  7,30   7,19   7,29 1656 Carlota Gonçalves

80 Metros Planos (Masc)

1 Vento: Fav: +  2,4 vSerie

IniC L A COMPETIÇÃO        9,74    686,0763 João Fernandes1 º 2002-11-24

IniC N DE RIO MAIOR       1 0,68    480,0380 Rui Vitorino2 º 2002-12-27

IniG ATLETISMO FÁTIMA       1 0,92    433,0859 José Júlio Rosa3 º 2003-04-02

IniC L A COMPETIÇÃO       1 1,20    380,0811 Pedro Miguel Gomes4 º 2002-03-28

IniJUV DESP ALMANSOR       1 1,56    318,0281 Francisco Marcelino5 º 2003-06-27

IniASS 20KM ALMEIRIM       1 2,16    224,0396 Ricardo Trindade6 º 2003-09-01

2 Vento: Fav: +  2,4 vSerie

IniU F C TOMAR       1 0,16    590,0162 Afonso Santos1 º 2003-10-20

IniC N DE RIO MAIOR       1 0,38    542,042 Alex Hurlebaus2 º 2002-10-15

IniC L A COMPETIÇÃO       1 0,48    521,0587 Tomás Silva3 º 2002-09-10

IniC L A COMPETIÇÃO       1 0,61    494,0703 Vasco Silva4 º 2002-09-10

IniCASA POVO ALCANENA       1 0,80    456,0199 Leandro Matos5 º 2003-09-09

IniC L A COMPETIÇÃO       1 0,84    448,0814 João Afonso6 º 2003-03-16

80 Metros Planos (Fem)
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80 Metros Planos (Fem)

1 Vento: Fav: +  2,5 vFinal

IniG ATLETISMO FÁTIMA       1 0,82    720,0483 Sofia Jorge1 ª 2002-08-28

IniC N DE RIO MAIOR       1 1,04    673,012 Bárbara Vieira2 ª 2003-11-18

IniC N DE RIO MAIOR       1 1,23    633,029 Matilde Norte3 ª 2002-05-10

IniJUV DESP ALMANSOR       1 1,32    615,0284 Sofia Rosado4 ª 2003-12-02

IniU F C TOMAR       1 1,32    615,0168 Beatriz Marques5 ª 2002-11-22

IniJUV DESP ALMANSOR       1 1,70    540,0301 Mafalda Martins6 ª 2003-05-06

IniU F C TOMAR       1 2,01    482,0468 Madalena Menezes7 ª 2002-04-05

IniASS 20KM ALMEIRIM       1 3,03    312,091 Beatriz Filipe8 ª 2003-02-10

800 Metros (Masc)

1Prova Extra

JunC N DE RIO MAIOR     1  5 4,93   13 César Soares1 º 1998-03-08

S23C N DE RIO MAIOR     1  5 6,01   41 Cristian Rosa2 º 1995-04-16

S23C N DE RIO MAIOR     2  0 1,87   44 Oswald Freitas3 º 1996-02-08

S23C N DE RIO MAIOR     2  0 2,21   22 Bruno Batista4 º 1996-06-24

JuvC N DE RIO MAIOR     2  0 6,54   9 Francisco Cerveira5 º 2001-06-01

JuvASS 20KM ALMEIRIM     2  1 8,67   513 Filipe Paixão6 º 2000-01-17

JunC N DE RIO MAIOR DST32 Filipe Vitorino 1998-05-13

Lançamento Peso-3Kg (Fem)

1Final

IniU F C TOMAR  9,26  481,0106 Margarida Mota1 ª 2002-07-30

IniC N DE RIO MAIOR  7,57  372,05 Inês Mendes2 ª 2003-04-11

IniASS 20KM ALMEIRIM  6,69  315,0399 Maria João Santos3 ª 2002-04-02

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  9,26      X   8,03 1061 Margarida Mota

  6,39   7,57   7,51 52 Inês Mendes

  6,01   6,69   6,33 3993 Maria João Santos

Salto em Altura (Masc)
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Salto em Altura (Masc)

1Final

IniC L A COMPETIÇÃO  1,47  367,0458 Gabriel  Heitmann1 º 2003-03-21

IniU F C TOMAR  1,43  338,0141 Martim Santos2 º 2003-10-20

IniASS 20KM ALMEIRIM  1,43  338,0437 Tomás Martins2 º 2002-11-18

IniU F C TOMAR SM142 Rodrigo Graça 2003-06-06

1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

4581 Gabriel  Heitmann O    O    O    O    XXX  

4372 Tomás Martins O    O    XXO  XXX  

1412 Martim Santos O    O    XXO  XXX  

142 Rodrigo Graça XXX  

Salto em Comprimento (Fem)

1Final

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  5,29 + 1,8   640,015 Carolina Ribeiro1 ª 2000-01-13

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  5,14 + 1,4   598,0368 Carolina Neves2 ª 2001-01-27

JuvASS 20KM ALMEIRIM  4,80 + 1,6   506,0129 Tatiana Gonçalves3 ª 2001-04-09

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  4,49 + 2,9   426,0 v54 Catarina Luís4 ª 2000-02-18

JuvU F C TOMAR  4,36 + 0,9   393,0165 Carlota Gonçalves5 ª 2001-12-14

JuvU F C TOMAR  4,35  - 1,3 391,0172 Beatriz Guilherme6 ª 2001-01-11

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

     X   5,29      X 151

          +1,8       

Carolina Ribeiro

  5,07   5,17      X 3682

   +1,3   +1,4       

Carolina Neves

  4,60   4,80   4,75 1293

   +1,0   +1,6   +1,3

Tatiana Gonçalves

  4,18   4,49   4,45 544

   +1,5   +2,9   +1,2

Catarina Luís

  4,27   4,36      X 1655

   +1,2   +0,9       

Carlota Gonçalves

  4,05   4,35   4,24 1726

   +0,8   -1,3   +1,0

Beatriz Guilherme

Lançamento Peso-5Kg (Masc)
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Lançamento Peso-5Kg (Masc)

1Final

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  10,97  544,0444 Humberto Santos1 º 2000-02-25

JuvC N DE RIO MAIOR  9,64  464,028 Pedro Costa2 º 2001-07-16

JuvASS 20KM ALMEIRIM  9,18  437,0390 Daniel Salvador3 º 2000-08-24

JuvC N DE RIO MAIOR  8,94  422,033 Xavier Teixeira4 º 2001-03-09

JuvASS 20KM ALMEIRIM  8,14  375,0410 Guilherme Cavaleiro5 º 2001-09-11

JuvASS 20KM ALMEIRIM  7,95  363,0600 Artur André6 º 2001-10-25

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  9,87  10,97  10,84 4441 Humberto Santos

  9,48   8,78   9,64 282 Pedro Costa

  9,18   9,02   8,42 3903 Daniel Salvador

  8,65   7,99   8,94 334 Xavier Teixeira

  8,14   7,52   6,64 4105 Guilherme Cavaleiro

  7,54   7,95   7,95 6006 Artur André

Lançamento Peso-3Kg (Fem)

1Final

IniG ATLETISMO FÁTIMA  8,13  408,0483 Sofia Jorge1 ª 2002-08-28

IniU F C TOMAR  6,63  311,0168 Beatriz Marques2 ª 2002-11-22

IniJUV DESP ALMANSOR  6,39  296,0301 Mafalda Martins3 ª 2003-05-06

IniC N DE RIO MAIOR  6,05  274,012 Bárbara Vieira4 ª 2003-11-18

IniASS 20KM ALMEIRIM  6,03  273,091 Beatriz Filipe5 ª 2003-02-10

IniC N DE RIO MAIOR  5,40  233,029 Matilde Norte6 ª 2002-05-10

IniU F C TOMAR  5,19  220,0468 Madalena Menezes7 ª 2002-04-05

IniJUV DESP ALMANSOR  4,48  176,0284 Sofia Rosado8 ª 2003-12-02

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  7,10      X   8,13 4831 Sofia Jorge

  6,05   6,34   6,63 1682 Beatriz Marques

     X   5,59   6,39 3013 Mafalda Martins

  6,05   6,02   5,88 124 Bárbara Vieira

  5,80   5,57   6,03 915 Beatriz Filipe

  5,06   5,38   5,40 296 Matilde Norte

  4,61   5,19      - 4687 Madalena Menezes

  4,48   3,86      X 2848 Sofia Rosado

Lançamento Peso-4Kg (Masc)
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Lançamento Peso-4Kg (Masc)

1Final

IniC L A COMPETIÇÃO  8,52  397,0458 Gabriel  Heitmann1 º 2003-03-21

IniU F C TOMAR  8,49  395,0141 Martim Santos2 º 2003-10-20

IniASS 20KM ALMEIRIM  8,25  381,0437 Tomás Martins3 º 2002-11-18

IniU F C TOMAR  7,71  349,0142 Rodrigo Graça4 º 2003-06-06

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  8,42   8,52   8,47 4581 Gabriel  Heitmann

  8,15   8,49   8,31 1412 Martim Santos

  8,25   7,21   7,77 4373 Tomás Martins

  7,71   7,33   7,33 1424 Rodrigo Graça

Salto em Altura (Fem)

1Final

IniU F C TOMAR  1,48  599,0106 Margarida Mota1 ª 2002-07-30

IniC N DE RIO MAIOR  1,32  429,05 Inês Mendes2 ª 2003-04-11

IniASS 20KM ALMEIRIM  1,28  389,0399 Maria João Santos3 ª 2002-04-02

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

106 Margarida Mota -    -    -    -    -    O    O    O    XXX  

52 Inês Mendes -    O    O    O    XXX  

3993 Maria João Santos XO   O    O    XXX  

800 Metros (Fem)

1Final

JuvG ATLETISMO FÁTIMA     2  2 9,32    701,015 Carolina Ribeiro1 ª 2000-01-13

JuvU F C TOMAR     2  3 9,06    584,0172 Beatriz Guilherme2 ª 2001-01-11

JuvASS 20KM ALMEIRIM     2  4 0,07    572,0129 Tatiana Gonçalves3 ª 2001-04-09

JuvG ATLETISMO FÁTIMA     2  4 4,50    522,0368 Carolina Neves4 ª 2001-01-27

JuvG ATLETISMO FÁTIMA     2  5 6,66    397,054 Catarina Luís5 ª 2000-02-18

JuvU F C TOMAR DST165 Carlota Gonçalves 2001-12-14

Salto em Comprimento (Masc)
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Salto em Comprimento (Masc)

1Final

IniU F C TOMAR  5,38 + 3,5   457,0 v162 Afonso Santos1 º 2003-10-20

IniC L A COMPETIÇÃO  5,28 + 3,0   437,0 v763 João Fernandes2 º 2002-11-24

IniC N DE RIO MAIOR  5,20 + 2,3   421,0 v42 Alex Hurlebaus3 º 2002-10-15

IniC L A COMPETIÇÃO  4,95 + 2,1   373,0 v814 João Afonso4 º 2003-03-16

IniC L A COMPETIÇÃO  4,93 + 3,3   369,0 v587 Tomás Silva5 º 2002-09-10

IniCASA POVO ALCANENA  4,91 + 4,1   365,0 v199 Leandro Matos6 º 2003-09-09

IniG ATLETISMO FÁTIMA  4,80 + 1,7   345,0859 José Júlio Rosa7 º 2003-04-02

IniC L A COMPETIÇÃO  4,79 + 2,8   343,0 v703 Vasco Silva8 º 2002-09-10

IniC L A COMPETIÇÃO  4,71 + 1,9   328,0811 Pedro Miguel Gomes9 º 2002-03-28

IniC N DE RIO MAIOR  4,63 + 4,2   313,0 v380 Rui Vitorino10 º 2002-12-27

IniJUV DESP ALMANSOR  4,23 + 0,9   244,0281 Francisco Marcelino11 º 2003-06-27

IniASS 20KM ALMEIRIM  3,81 + 3,0   176,0 v396 Ricardo Trindade12 º 2003-09-01

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  4,99   5,38   5,20 1621

   +1,7   +3,5   +1,3

Afonso Santos

  5,08   5,28   5,21 7632

   +0,1   +3,0   +4,0

João Fernandes

  5,20   4,89   5,06 423

   +2,3   +3,3   +1,8

Alex Hurlebaus

  4,74   4,93   4,95 8144

   +1,6   +0,4   +2,1

João Afonso

     X   4,90   4,93 5875

          +1,9   +3,3

Tomás Silva

  4,60   4,91   4,67 1996

   +1,3   +4,0   +2,6

Leandro Matos

  4,70   4,80   4,64 8597

   +3,5   +1,6   +2,1

José Júlio Rosa

  4,42   4,60   4,79 7038

   +0,8   +2,2   +2,7

Vasco Silva

  4,28      X   4,71 8119

   +1,0          +1,8

Pedro Miguel Gomes

  4,59   4,59   4,63 38010

   +1,0   +2,5   +4,1

Rui Vitorino

  4,23   3,49      X 28111

   +0,8   +3,5       

Francisco Marcelino

  3,78   3,81   3,52 39612

   +1,8   +3,0   +2,6

Ricardo Trindade

1.000 Metros (Masc)
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1.000 Metros (Masc)

1Final

JuvASS 20KM ALMEIRIM     2  5 5,04    714,0600 Artur André1 º 2001-10-25

JuvC N DE RIO MAIOR     2  5 5,68    707,033 Xavier Teixeira2 º 2001-03-09

JuvG ATLETISMO FÁTIMA     2  5 7,23    692,0444 Humberto Santos3 º 2000-02-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM     3  1 3,92    534,0410 Guilherme Cavaleiro4 º 2001-09-11

JuvC N DE RIO MAIOR     3  2 5,26    438,028 Pedro Costa5 º 2001-07-16

JuvASS 20KM ALMEIRIM     4  0 7,58    159,0390 Daniel Salvador6 º 2000-08-24

Salto em Comprimento (Fem)

1Final

IniG ATLETISMO FÁTIMA  5,05 + 2,1   573,0 v483 Sofia Jorge1 ª 2002-08-28

IniU F C TOMAR  5,01 + 3,1   562,0 v168 Beatriz Marques2 ª 2002-11-22

IniC N DE RIO MAIOR  4,68 + 1,5   474,012 Bárbara Vieira3 ª 2003-11-18

IniJUV DESP ALMANSOR  3,89 + 2,6   283,0 v284 Sofia Rosado4 ª 2003-12-02

IniC N DE RIO MAIOR  3,74 + 2,9   250,0 v29 Matilde Norte5 ª 2002-05-10

IniJUV DESP ALMANSOR  3,57 + 2,2   214,0 v301 Mafalda Martins6 ª 2003-05-06

IniU F C TOMAR  3,38 + 0,5   176,0468 Madalena Menezes7 ª 2002-04-05

IniASS 20KM ALMEIRIM  2,99 + 1,7   105,091 Beatriz Filipe8 ª 2003-02-10

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

     X   4,71   5,05 4831

          +1,0   +2,1

Sofia Jorge

  4,68   4,83   5,01 1682

   +0,3   +2,3   +3,1

Beatriz Marques

  4,21   4,41   4,68 123

   +1,3    0,0   +1,5

Bárbara Vieira

     X   3,89      X 2844

          +2,6       

Sofia Rosado

  3,58   3,74   3,60 295

   +0,2   +2,9   +2,1

Matilde Norte

     X      X   3,57 3016

                 +2,2

Mafalda Martins

  3,38      -      - 4687

   +0,5              

Madalena Menezes

     X   2,99   2,90 918

          +1,7   +1,5

Beatriz Filipe

1.000 Metros (Masc)

1Final

IniC L A COMPETIÇÃO  559,0    3  1 1,2    458 Gabriel  Heitmann1 º 2003-03-21

IniU F C TOMAR  514,0    3  1 6,2    141 Martim Santos2 º 2003-10-20

IniU F C TOMAR  455,0    3  2 3,2    142 Rodrigo Graça3 º 2003-06-06

IniASS 20KM ALMEIRIM  429,0    3  2 6,4    437 Tomás Martins4 º 2002-11-18
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Lançamento Peso-4Kg (Masc)

1Final

IniC N DE RIO MAIOR  11,70  588,042 Alex Hurlebaus1 º 2002-10-15

IniC L A COMPETIÇÃO  10,06  489,0811 Pedro Miguel Gomes2 º 2002-03-28

IniC L A COMPETIÇÃO  9,41  450,0814 João Afonso3 º 2003-03-16

IniC L A COMPETIÇÃO  9,18  437,0587 Tomás Silva4 º 2002-09-10

IniC L A COMPETIÇÃO  8,98  425,0703 Vasco Silva5 º 2002-09-10

IniCASA POVO ALCANENA  8,20  378,0199 Leandro Matos6 º 2003-09-09

IniU F C TOMAR  8,06  370,0162 Afonso Santos7 º 2003-10-20

IniC N DE RIO MAIOR  6,98  306,0380 Rui Vitorino8 º 2002-12-27

IniC L A COMPETIÇÃO  6,84  298,0763 João Fernandes9 º 2002-11-24

IniJUV DESP ALMANSOR  6,52  279,0281 Francisco Marcelino10 º 2003-06-27

IniASS 20KM ALMEIRIM  6,02  250,0396 Ricardo Trindade11 º 2003-09-01

IniG ATLETISMO FÁTIMA  5,61  226,0859 José Júlio Rosa12 º 2003-04-02

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 10,82  11,00  11,70 421 Alex Hurlebaus

 10,06   9,76   9,44 8112 Pedro Miguel Gomes

  8,93   9,41   8,77 8143 João Afonso

  8,84   8,80   9,15 5874 Tomás Silva

  8,47   8,66   8,98 7035 Vasco Silva

  8,20   7,82   7,74 1996 Leandro Matos

  8,06   7,98   7,66 1627 Afonso Santos

  6,81   6,27   6,98 3808 Rui Vitorino

  6,04   5,74   6,84 7639 João Fernandes

  6,52   6,40   6,30 28110 Francisco Marcelino

  6,02      X   4,35 39611 Ricardo Trindade

     X   5,61   5,41 85912 José Júlio Rosa

800 Metros (Fem)

2Final

IniC N DE RIO MAIOR     2  3 6,23    617,05 Inês Mendes1 ª 2003-04-11

IniU F C TOMAR     3  0 1,82    348,0106 Margarida Mota2 ª 2002-07-30

IniASS 20KM ALMEIRIM     3  2 1,19    193,0399 Maria João Santos3 ª 2002-04-02
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800 Metros (Fem)

3Final

IniC N DE RIO MAIOR     2  3 1,46    675,029 Matilde Norte1 ª 2002-05-10

IniC N DE RIO MAIOR     2  4 3,31    535,012 Bárbara Vieira2 ª 2003-11-18

IniU F C TOMAR     2  5 0,71    456,0468 Madalena Menezes3 ª 2002-04-05

IniG ATLETISMO FÁTIMA     2  5 1,73    446,0483 Sofia Jorge4 ª 2002-08-28

IniJUV DESP ALMANSOR     2  5 2,11    442,0284 Sofia Rosado5 ª 2003-12-02

IniU F C TOMAR     2  5 6,87    395,0168 Beatriz Marques6 ª 2002-11-22

IniJUV DESP ALMANSOR     3  0 2,76    340,0301 Mafalda Martins7 ª 2003-05-06

IniASS 20KM ALMEIRIM DST91 Beatriz Filipe 2003-02-10

1.000 Metros (Masc)

4Final

IniC L A COMPETIÇÃO     3  0 5,04    616,0763 João Fernandes1 º 2002-11-24

IniC L A COMPETIÇÃO     3  0 5,79    609,0703 Vasco Silva2 º 2002-09-10

IniC N DE RIO MAIOR     3  0 7,75    590,042 Alex Hurlebaus3 º 2002-10-15

IniC N DE RIO MAIOR     3  0 8,61    582,0380 Rui Vitorino4 º 2002-12-27

IniCASA POVO ALCANENA     3  1 2,26    549,0199 Leandro Matos5 º 2003-09-09

IniU F C TOMAR     3  1 2,60    546,0162 Afonso Santos6 º 2003-10-20

IniC L A COMPETIÇÃO     3  3 2,26    383,0814 João Afonso7 º 2003-03-16

IniC L A COMPETIÇÃO     3  3 5,59    358,0811 Pedro Miguel Gomes8 º 2002-03-28

IniJUV DESP ALMANSOR     3  3 9,32    331,0281 Francisco Marcelino9 º 2003-06-27

IniC L A COMPETIÇÃO     3  4 1,21    318,0587 Tomás Silva10 º 2002-09-10

IniG ATLETISMO FÁTIMA     3  4 3,57    302,0859 José Júlio Rosa11 º 2003-04-02

IniASS 20KM ALMEIRIM     3  5 0,99    253,0396 Ricardo Trindade12 º 2003-09-01
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -

ASSOCIACAO ATLETISMO SANTAREM Federado

A20KM ASS 20KM ALMEIRIM 332112 3 6 9
CLAC C L A COMPETIÇÃO 2424 6 6
CNRM C N DE RIO MAIOR 342212 3 10 13
CPA-S CASA POVO ALCANENA 44 1 1
GAF G ATLETISMO FÁTIMA 24816 4 2 6
JDAL JUV DESP ALMANSOR 1248 2 1 3
UFCT U F C TOMAR 321220 5 3 8

163

95

68 17

29

46

Totais de participações 

individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

DesistiuDST

Sem MarcaSM

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

1086444 11 16 27Iniciados

502624 6 8 14Juvenis

22 2 2Juniores

33 3 3Sub23

163

95

68 17

29

46

Totais de participações 

individuais + estafetas


